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Protokół nr 59 z obrad LIX Sesji zwyczajnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie  

z dnia 27 czerwca 2023 roku. 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 10:00 

Zakończenie obrad – godz. 17:40 

 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe: 

 

• Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ulicy 

Gdańskiej 12. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy - Pan Zbigniew Leszczyński. 

Przewodniczący Rady Gminy przywitał wszystkich zebranych, a następnie stwierdził  

na podstawie listy obecności, że uchwały podjęte na dzisiejszej sesji zwyczajnej będą miały 

moc prawną. 

Ustawowy skład Rady Gminy Trąbki Wielkie wynosi 15 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Dodatkowo w Sesji uczestniczyli:  

− Pan Błażej Konkol – Wójt Gminy Trąbki Wielkie, 

− Pani Zofia Gorzyńska – Skarbnik Gminy Trąbki Wielkie 

− Pan Marcin Skalski – Radca Prawny Gminy Trąbki Wielkie 

− Pani Dorota Bąk – Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie 

− Pani Dorota Strukiel – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach 

Wielkich 

− Pan Leszek Orczykowski – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji  

w Trąbkach Wielkich i Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich 

− Pan Mariusz Gajdamowicz – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Trąbkach Wielkich 
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oraz osoby prezentujące na Sesji działalność jednostek funkcjonujących na terenie Gminy 

Trąbki Wielkie: 

• Pani Wiesława Niedzielska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czerniewie 

• Pani Halina Podolska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kłodawie 

• Pan Bogdan Skiba – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mierzeszynie 

• Pani Anna Bartoszewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sobowidzu 

• Pani Milena Radziszewska–Senejko – p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Trąbkach 

Wielkich 

•  Pani Anna Tysler – Dyrektor Przedszkola w Trąbkach Wielkich 

• Pani Elżbieta Sabatowska-Kot – Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu 

• Pan podkom. Adam Baczewski – Komendant Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich 

• Pani Alicja Partysza i Pani Justyna Gacek – reprezentujące OREW w Trąbkach Wielkich 

 

• Zatwierdzenie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poinformował, że proponowany 

porządek Sesji wraz z materiałami Radni otrzymali w terminie. 

Proponowany porządek Sesji – pismo Przewodniczącego Rady Gminy z dn. 19.06.2023 r.  

– stanowi załącznik do protokołu.    

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: czy ktoś z Państwa wnosi uwagi do proponowanego 

porządku obrad?  

Wójt Gminy – p. Błażej Konkol poprosił o zdjęcie z porządku Sesji punktu 4 dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kaczki, Gmina Trąbki Wielkie. 

Więcej uwag/wniosków nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: czy ktoś z Państwa jest za usunięciem z porządku obrad 

uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kaczki, Gmina Trąbki Wielkie? 

W głosowaniu udział bierze 14 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła proponowaną zmianę do porządku 

Sesji. 

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Porządek obrad Sesji po zmianach: 

 

CZĘŚĆ I 

 

1. Proponowany porządek obrad: 

• Sprawy regulaminowe, 

• Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad, 

• Zatwierdzenie porządku obrad, 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-

2035; 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu, 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonej w miejscowości Kaczki – dotyczy działki nr 64/33. 

CZEŚĆ II 

6. Informacja z działalności placówek szkolnych Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022: 

1) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Czerniewie za rok 2022, 

2) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Kłodawie za rok 2022, 

3) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Mierzeszynie za rok 2022, 

4) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Sobowidzu za rok 2022, 

5) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich za rok 2022, 

6) Informacja z działalności Przedszkola w Trąbkach Wielkich za rok 2022, 

7. Informacja z działalności Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu za rok 2022, 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Trąbki Wielkie w 2022 roku, 

9. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Trąbki Wielkie  

za 2022 rok, 
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10. Informacja z działalności OREW-u w Trąbkach Wielkich za 2022 rok, 

11. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia za 2022 rok, 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie, 

13. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach 

Wielkich za 2022 rok,  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich za 2022 rok, 

15. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich za 

2022 rok, 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich, 

17. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Trąbkach Wielkich za 2022 rok, 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich, 

19. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Trąbkach Wielkich za 2022 rok, 

20. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

CZEŚĆ III 

21. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022, 

22. Debata nad raportem o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022, 

23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

24. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022: 

• Wystąpienie Wójta Gminy Trąbki Wielkie, 

• Dyskusja nad sprawozdaniami. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 
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26. Absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 2022 rok: 

• Przedstawienie Uchwały Nr 063/g285/R/IV/23 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu gminy Trąbki Wielkie za 2022 rok wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego i objaśnieniami, 

• Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie w sprawie  

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

• Przedstawienie Uchwały Nr 098/g285/A/IV/23 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie opinii do wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie, 

• Dyskusja. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

28.  Wolne wnioski. 

29. Zamknięcie sesji zwyczajnej. 

 

W trakcie omawiania zmiany porządku posiedzenia Rady Gminy na salę obrad wszedł Radny 

p. Marek Czerwiński, a tym samych ilość Radnych od tego momentu wynosiła 15 osób. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: czy ktoś z Państwa jest za przyjęciem porządku obrad 

Sesji po zmianach? 

W głosowaniu udział bierze 15 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła proponowany porządek Sesji  

po zmianach. 

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Po głosowaniu Pan Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi - p. Błażejowi Konkol. 

Wójt Gminy poinformował zebranych, że w ostatnią niedzielę odbyły się zawody sportowe 

„Powiatowa Senioriada”, w której seniorzy z Gminy Trabki Wielkie brali czynny udział i zajęli 

III miejsce, uzyskując nagrodę-puchar za zajęcie tego zaszczytnego miejsca. 
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Wójt podziękował uczestnikom „Senioriady” oraz Radnemu p. Władysławowi Kance, który jest 

Przewodniczącym Rady Seniorów w Gminie i który również brał udział w zmaganiach 

sportowych. 

 

Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2023 rok. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił Skarbnika Gminy – p. Zofię 

Gorzyńską o przedstawienie uzasadnienia do uchwały. 

Pani Skarbnik odczytała uzasadnienie do uchwały oraz poinformowała Radnych,  

że na wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady Gminy przedmiotowa uchwała została 

szczegółowo omówiona oraz, że żadne zmiany do omówionego zakresu nie zostały 

wprowadzone. Jeżeli będą dodatkowe pytania oczywiście udzieli na nie odpowiedzi. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał Radnych: czy ktoś z Państwa 

ma pytania do uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 15 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/470/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trąbki Wielkie na lata 2023-2035. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił Skarbnika Gminy – p. Zofię 

Gorzyńską o przedstawienie uchwały. 

Pani Skarbnik poinformowała Radnych, że na wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady 

Gminy przedmiotowa uchwała została również szczegółowo omówiona, ale jeśli będą pytania 

to oczywiście udzieli na nie odpowiedzi. 
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Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał, czy ktoś z Państwa  ma 

pytania/uwagi do uchwały? 

Pytań/uwag nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 15 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/471/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił p. Mariusza Gajdamowicza 

– Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich  

o przedstawienia zakresu zmian w odniesieniu do regulaminu obecnie obowiązującego. 

Pan Kierownik omówił poszczególne zmiany w każdym z paragrafów regulaminu. 

Wywiązała się dyskusja dotycząca treści regulaminu. Kierownik ZGKiM i Wójt Gminy  

na bieżąco udzielali odpowiedzi w poruszonych sprawach. 

Radca Prawny - w odniesieniu do zastrzeżeń formalno-prawnych wniesionych przez 

Przewodniczącego Rady Gminy do treści uchwały i regulaminu - wyjaśnił, że regulamin  

po uzyskaniu opinii organu regulacyjnego, aby zaczął obowiązywać, wymagać będzie podjęcia 

przez Radę Gminy nowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał: czy ktoś z Państwa  

ma pytania do uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił o korektę treści uchwały,  

tj. o wykreślenie paragrafu 5, który „wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy”, ponieważ 

zgodnie z paragrafem 4 ww. uchwały, to Przewodniczący Rady Gminy przekazuje regulamin 

organowi regulującemu (a tym samym to Przewodniczący Rady wykonuje tę uchwałę). 
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Radca Prawny potwierdził zasadność wykreślenia paragrafu 5. W związku z tym 

dotychczasowy paragraf 6 otrzymał numer 5. 

Przewodniczący Rady zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały  

z uwzględnieniem zmian, dotyczących wykreślenia paragrafu 5? 

Obecnych podczas głosowania było 15 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/472/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

w miejscowości Kaczki – dotyczy działki nr 64/33. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił Wójta Gminy  

o przedstawienie uchwały. 

Pan Błażej Konkol - Wójt  Gminy poinformował, że przeznaczona na sprzedaż działka ma 

powierzchnię 310 m2 i zgodnie z mpzp znajduje się na obszarze wyznaczonym  

pod budownictwo mieszkaniowe. Z wnioskiem o możliwość jej zakupu zwrócili się właściciele 

działki sąsiadującej. Działka jest zbyt mała, aby mogła być wykorzystana przez Gminę  

dla celów inwestycyjnych i aktualnie nie jest użytkowana. Możliwość zakupu działki przez 

wnioskodawców pozwoli na zagospodarowanie jej terenu. Podkreślił, że sprawa była 

szczegółowo omawiana na Komisjach Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił p. Mariana Płotkę  

– Przewodniczącego Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie 

stanowiska Komisji. 

Przewodniczący Komisji EiRG potwierdził, że na posiedzeniu w dn. 21.06.2023 r. Komisja  

pozytywnie zaopiniowała uchwałę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił uwagę na błąd w treści uzasadnienia do uchwały  

(w trzecim akapicie), który dotyczył powierzchni działki. Poprosił o poprawienie błędu,  

tj. zmianę powierzchni z „0,0300 ha” na „0,0310 ha”. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 15 Radnych. 
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Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/473/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie – p. Zbigniew Leszczyński ogłosił 5 minut przerwy. 

PRZERWA 

Po zakończeniu przerwy Radni przystąpili do dalszych obrad. 

 

CZEŚĆ II 

Ad 6. Informacja z działalności placówek szkolnych Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022: 

1) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Czerniewie za rok 2022. 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawiła  

Pani  Wiesława Niedzielska - Dyrektor Szkoły. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Dyrektor za przedstawienie prezentacji. 

2) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Kłodawie za rok 2022 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawiła  

Pani  Halina Podolska - Dyrektor Szkoły. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Dyrektor za przedstawienie prezentacji. 

3) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Mierzeszynie za rok 2022. 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawił  

Pan  Bogdan Skiba - Dyrektor Szkoły. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Dyrektorowi za przedstawienie 

prezentacji. 

4) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Sobowidzu za rok 2022. 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawiła  

Pani  Anna Bartoszewska - Dyrektor Szkoły. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Dyrektor za przedstawienie prezentacji. 
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5) Informacja z działalności Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich za rok 2022. 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawiła  

Pani  Milena Radziszewska-Senejko – p.o. Dyrektora Szkoły. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Dyrektor za przedstawienie prezentacji. 

6) Informacja z działalności Przedszkola w Trąbkach Wielkich za rok 2022. 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawiła  

Pani  Anna Tysler - Dyrektor Przedszkola. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Dyrektor za przedstawienie prezentacji. 

 

Ad 7. Informacja z działalności Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu za rok 2022. 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawiła  

Pani  Elżbieta Sabatowska-Kot - Dyrektor Szkoły. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Dyrektor za przedstawienie prezentacji. 

 

Po zakończeniu prezentacji dotyczącej Szkoły w Warczu posiedzenie Rady Gminy opuścił Radny 

p. Zbigniew Gębka - od tego momentu ilość Radnych wynosiła 14 osób. 

 

Ad 8. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Trąbki Wielkie w 2022 roku. 

/Prezentacja w formie elektronicznej stanowi załącznik do protokołu/ 

Pan podkom. Adam Baczewski Komendant Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich 

przedstawił na rzutniku informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego  

na terenie gminy Trąbki Wielkie w 2022 r. Pan Komendant udzielał odpowiedzi  

na pytania zadawane przez Wójta oraz Radnych dotyczące stanu bezpieczeństwa w roku 2022 

i sytuacji w chwili obecnej (m.in. dotyczące aplikacji informującej o zagrożeniach na danym 

terenie, najczęstszych typów przestępstw/wykroczeń, poprawy bezpieczeństwa na drogach). 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Komendantowi za przedstawienie prezentacji 

i udzielenie odpowiedzi na zadawane pytania. 
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Ad 9. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Trąbki Wielkie 

za 2022 rok. 

/Informacja w formie elektronicznej stanowi załącznik do protokołu/. 

Informację z działalności jednostek OSP za rok 2022, funkcjonujących na terenie Gminy Trąbki 

Wielkie przedstawił Wójt Gminy – p. Błażej Konkol w formie prezentacji przygotowanej  

przez Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowe - Pana Dariusza Olcena.  

Wójt Gminy podziękował wszystkim jednostkom OSP za działalność. Przewodniczący Rady 

Gminy w imieniu swoim i Radnych dołączył się do tych podziękowań. 

 

Ad 10. Informacja z działalności OREW-u w Trąbkach Wielkich za 2022 rok. 

/Informacja o działalności placówki stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Informację z działalności placówki za rok 2022 w formie prezentacji w imieniu Pani Dyrektor 

– Magdaleny Jurkowskiej przedstawiły Panie: Justyna Gacek – nauczyciel  

i Alicja Partysza – psycholog. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Paniom za przedstawienie prezentacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie – p. Zbigniew Leszczyński ogłosił 15 minut 

przerwy. 

PRZERWA 

Po zakończeniu przerwy Radni przystąpili do dalszych obrad. 

 

Ad 11. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia za 2022 rok. 

/Sprawozdanie z działalności GOZ stanowi załącznik do uchwały, natomiast Informacja w 

formie prezentacji stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie za rok 2022 

przedstawiła Pani Dorota Bąk - Dyrektor GOZu.  

Po przedstawieniu sprawozdania Pani Dyrektor udzieliła wyczerpujących odpowiedzi  

na pytania zadane przez Radnych Gminy, m.in. dotyczące możliwości zwiększenia ilości 

lekarzy świadczących opiekę medycyny rodzinnej, źródeł pokrycia kosztów opieki zdrowotnej 

dla uchodźców z Ukrainy. 
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Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Dyrektor GOZ za przedstawienie prezentacji i 

udzielenie odpowiedzi na zadawane pytania. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Gminnego Ośrodka Zdrowia Trąbki Wielkie. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił Wójta Gminy  

o zabranie głosu. 

Wójt Gminy – p. Błażej Konkol jako Przewodniczący Rady Społecznej przedstawił 

uzasadnienie podjęcia uchwały. Wójt Gminy przypomniał skład Rady Społecznej i podkreślił, 

że Rada Społeczna analizowała sprawozdanie finansowe GOZ za rok 2022 i pozytywnie  

je zaopiniowała.  

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał: czy ktoś z Państwa  

ma pytania do uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 14 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/474/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 13. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach 

Wielkich za 2022 rok. 

/Sprawozdanie z działalności GOPS stanowi załącznik do uchwały, natomiast Informacja  

w formie prezentacji stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2022 w formie prezentacji przedstawiła Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich - Pani Dorota Strukiel.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił p. Władysława Kankę - Przewodniczącego Komisji 

ROŚiSS o zabranie głosu w sprawie działalności GOPSu. 

Pan Przewodniczący potwierdził, że Komisja na bieżąco analizuje problematykę społeczną i 
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pozytywnie ocenia działalność GOPSu, podkreślając profesjonalizm zatrudnionych tam 

pracowników. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Kierownik za przedstawienie sprawozdania. 

 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich za 2022 rok. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił Wójta Gminy  

o zabranie głosu. 

Wójt Gminy – p. Błażej Konkol przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał: czy ktoś z Państwa  

ma pytania do uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 14 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/475/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 15. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich 

za 2022 rok. 

/Sprawozdanie z działalności GBP stanowi załącznik do uchwały, natomiast Informacja w 

formie prezentacji stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Sprawozdanie z działalności Biblioteki za rok 2022 w formie prezentacji przedstawił Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich – Pan Leszek Orczykowski.  

Pan Dyrektor na zakończenie prezentacji podziękował Radnym za wszystkie przekazane  

na działalność Biblioteki środki finansowe, w tym dotacje. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Dyrektorowi za przedstawienie sprawozdania. 
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Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Trąbkach Wielkich. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał: czy ktoś z Państwa  

ma pytania do uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 14 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/476/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 17. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Trąbkach Wielkich za 2022 rok. 

/Sprawozdanie z działalności GOKSiR stanowi załącznik do uchwały, natomiast Informacja  

w formie prezentacji stanowi załącznik  elektroniczny do protokołu/ 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka za rok 2022 w formie prezentacji przedstawił Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich – Pan Leszek 

Orczykowski.  

Pan Dyrektor na koniec prezentacji podziękował Radnym za wspieranie działalności i inicjatyw 

GOKSiR. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Dyrektorowi za przedstawienie sprawozdania. 

 

Ad 18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński poprosił Wójta Gminy  

o zabranie głosu. 
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Wójt Gminy – p. Błażej Konkol przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały. Pokreślił szeroki 

zakres działań społecznych Ośrodka.  

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał: czy ktoś z Państwa  

ma pytania do uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 14 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/477/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 19. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Trąbkach Wielkich za 2022 rok. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/. 

Sprawozdanie z działalności ZGKiM przedstawił Kierownik Zakładu – p. Mariusz 

Gajdamowicz, wskazując na inwestycje, które już zostały zrealizowane lub są w trakcie 

realizacji (m.in. sieci wodociągowe i kanalizacyjne oraz termomodernizacje). Pan Kierownik 

omówił sprawy związane z drogami gminnymi, ilość dostarczanej do mieszkańców wody 

użytkowej oraz działania związane z obsługą lokali komunalnych. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Kierownikowi za przedstawienie 

sprawozdania. 

 

Ad 20. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

/Informacja stanowi załącznik elektroniczny do protokołu/. 

Informację z działalności Komisji przedstawił Radny p. Marek Czerwiński  

- Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Trąbkach 

Wielkich. Przewodniczący Komisji omówił problemy społeczne, z jakimi najczęściej spotyka 

się Komisja w swojej pracy i jakie stara się na bieżąco rozwiązywać. 
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Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

sprawozdania z działalności GKRPA. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Trąbki Wielkie – p. Zbigniew Leszczyński ogłosił 5 minut przerwy. 

PRZERWA 

Po zakończeniu przerwy Radni przystąpili do dalszych obrad. 

CZEŚĆ III 

Ad 21. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022. 

Rada Gminy otrzymała raport w terminie ustawowym tj. do 31 maja. Radni zapoznali się  

z raportem, którego szczegółowe omówienie odbyło się na wspólnym posiedzeniu Komisji 

stałych Rady Gminy w dn. 26.06.2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o syntetyczne przedstawienie zagadnień 

objętych raportem.  

Wójt Gminy przedstawił informację w formie prezentacji, dokładnie omawiając najważniejsze 

punkty raportu. 

Zaznaczył, że podczas sesji część informacji, objęta raportem dotycząca poszczególnych 

jednostek organizacyjnych Gminy została już przedstawiona przez kierowników tych 

jednostek. Wójt Gminy omówił szczegółowo te aspekty, które nie zostały jeszcze zreferowane. 

/Raport o stanie gminy za rok 2022 stanowi załącznik do protokołu./ 

 

Ad 22. Debata nad raportem o stanie Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022. 

Wójt Gminy podczas debaty poprzedzającej głosowanie udzielał odpowiedzi na pytania 

Radnych Gminy, dotyczące przedstawionego raportu oraz spraw bieżących, m.in.: 

- Radny Marian Płotka stwierdził, że na terenie Gminy jest za mała ilość miejsc przedszkolnych. 

Odpowiedź Wójta: zakończenie rozbudowy szkoły w Kłodawie pozwoli na utworzenie 100 

dodatkowych miejsc dla dzieci w wieku przedszkolnym. 

- Radny Marek Czerwiński zapytał: jakie są propozycje Gminy, dotyczące rozwiązania 

problemu z odbiorem ścieków z szamb i oczyszczalni przydomowych? 

Odpowiedź Wójta: planowana jest budowa oczyszczalni w Domachowie  

przy wykorzystaniu zewnętrznych źródła finansowania, natomiast obecnie prowadzone są 

intensywne rozmowy w sprawie zwiększenia ilości przewoźników odbierających ścieki. 
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- Radny Jan Selka: jakie działania są podejmowane, aby zapobiegać problemom niskiego 

ciśnienia wody użytkowej w sieci wodociągowej? 

Odpowiedź Wójta: planowana jest budowa kolejnych ujęć wody. 

- Radny Sławomir Mazurek zapytał : czy będą nowe ścieżki rowerowe? 

Odpowiedź Wójta: zgłoszone zostały wnioski o dofinansowanie budowy ścieżek 

rowerowych. Planowana jest również budowa ścieżek łączących poszczególne gminy. 

Takie inwestycje są jednak bardzo kosztowne, a tym samym ich realizacja będzie 

prowadzona przez kilka lat. 

- Radny Michał Studziński zapytał: kto finansuje transport publiczny na terenie Gminy? 

Odpowiedź Wójta: transport publiczny realizowany jest z różnych źródeł. Połowę kosztów 

transportu pokrywa Urząd Marszałkowski, ale np. dowóz dzieci do szkół podstawowych  

w całości finansowany jest Gminę. W przypadku linii nierentownych koszty utrzymania 

połączeń finansuje Urząd Wojewódzki ze środków rządowych. 

- Radny Krystian Sadowski zapytał: kiedy zostanie zakończona rozbudowa szkoły  

w Kłodawie? 

Odpowiedź Wójta: dla części zakresu inwestycji, obejmującej remont i modernizację starej 

szkoły prace są już wykonywane, natomiast dla pozostałej części inwestycji, obejmującej 

budowę nowego skrzydła szkoły, nadal trwają jeszcze prace projektowe. Zakończenie całej 

inwestycji planowane jest na rok 2025. 

- Radny Grzegorz Żukowski poprosił o przybliżenie spraw, związanych z planowanymi 

działaniami Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej (SIM KZN-Pomorze Sp. z o.o.) na terenie 

Gminy. 

Odpowiedź Wójta: SIM KZN-Pomorze zrealizowała projekt koncepcyjny dla Gminy 

Trąbki Wielkie. Zakłada się, że Spółka w ramach formuły SIM zrealizuje 30 mieszkań 

komunalnych. Lokale będą o różnej powierzchni, kierowane do różnych osób.  

- Radny Sławomir Mazurek zapytał: czy powstanie Dom Seniora w Trąbkach Wielkich? 

Odpowiedź Wójta: Gmina posiada działkę, na której Dom Seniora mógłby powstać. Jest 

również wykonany projekt, ale na dzień dzisiejszy, aby rozpocząć realizację budynku 

potrzeba 20 mln zł. Gmina złożyła zapotrzebowanie na finansowanie inwestycji ze środków 

unijnych. 

- Radna Justyna Perka zapytała : kiedy planowana jest rozbudowa urzędu gminy oraz co to jest 

za nowy obiekt koło cmentarza w Trąbkach Wielkich i ile ten obiekt kosztował? 
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Odpowiedź Wójta: Gmina otrzymała makiety-wizualizacje nowego budynku urzędu, 

wykonane przez studentów Politechniki Gdańskiej. W przyszłym roku planowane jest 

zabezpieczenie środków na pokrycie prac projektowych nowego budynku urzędu. 

W odniesieniu do drugiego pytania, Wójt Gminy odpowiedział, że jest to miejsce 

rekreacyjne dla mieszkańców. Oficjalne otwarcie nastąpi w okresie letnim. Koszt jego 

realizacji wyniósł około 400 tys. zł i w 50% został pokryty ze  środków uzyskanych  

od Lokalnej Grupy Działania. 

 

Przewodniczący po wyczerpaniu pytań zamknął debatę nad raportem o stanie Gminy. 

 

Ad 23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński odczytał treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 14 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/478/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wójt Gminy podziękował radnym za jednogłośne udzielenie mu wotum zaufania. 

 

Ad 24. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za rok 2022: 

• Wystąpienie Wójta Gminy Trąbki Wielkie. 

Wójt Gminy przedstawił w formie prezentacji sprawozdanie z wykonania budżetu, 

omawiając najważniejsze pozycje sprawozdania. 

• Dyskusja nad sprawozdaniami. 

Przewodnicząc Rady Gminy otworzył dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy za 2022. 

Podczas dyskusji Wójt Gminy – p. Błażej Konkol udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące 

wykonania budżetu za rok 2022. 
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Przewodniczący Rady Gminy zamykając dyskusję podkreślił, że sprawy budżetu były  

na bieżąco przedstawiane Radnym i szczegółowo omawiane przez Panią Skarbnik  

i Pana Wójta. 

 

Ad 25. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok; 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy uzasadnił potrzebę podjęcia uchwały.  

Zapytał: kto z Państwa ma pytania? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie przeczytano treść uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 14 Radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/479/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania w załączniku do uchwały. 

 

Ad 26. Absolutorium dla Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 2022 rok: 

• Przedstawienie Uchwały Nr 063/g285/R/IV/23 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu gminy Trąbki Wielkie za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego i objaśnieniami. 

Przewodniczący Rady Gminy przeczytał podsumowanie wraz z wyjaśnieniami zawartymi 

w opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku informując, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy za 2022 r. 

• Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie w sprawie  

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

Radny Sławomir Mazurek - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie wystosowany do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium. 
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• Przedstawienie Uchwały Nr 098/g285/A/IV/23 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie opinii do wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Przewodniczący Rady Gminy przeczytał sentencję ww. opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku i podkreślił, że skład orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej  

o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium. 

• Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję dotyczącą udzielenia absolutorium dla 

Wójta Gminy Trąbki Wielkie. 

Pytań nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący Rady Gminy przeszedł  

do omawiania kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad 27. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/ 

 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Zbigniew Leszczyński zapytał: czy ktoś z Państwa  

ma pytania do uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 

Następnie odczytano treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał: kto z Państwa jest za podjęciem powyższej uchwały? 

Obecnych podczas głosowania było 14 radnych. 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIX/480/2023 w w/w 

sprawie.  

Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wójt Gminy podziękował za jednogłośne udzielenie absolutorium. Podziękował Pani Zofii 

Gorzyńskiej - Skarbnik Gminy, kierownikom jednostek organizacyjnych oraz wszystkim 

pracownikom za ich codzienną pracę. 
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Przewodniczący Rady Gminy - p. Zbigniew Leszczyński wraz z Radnymi Rady Gminy wręczył 

na ręce Wójta Gminy i Skarbnika Gminy kwiaty oraz złożył gratulacje z okazji otrzymanego 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. 

 

Ad 28. Wolne wnioski. 

W ramach wolnych wniosków pytanie zadał Radny Michał Studziński: czy taka sama ilość 

autobusów jak w roku szkolnym będzie jeździła równie w okresie wakacyjnym? 

Wójt Gminy – p. Błażej Konkol odpowiedział, że nie będzie takiej ilości kursów jak w roku 

szkolnym, ale nowy rozkład został dostosowany do potrzeb mieszkańców (np. poprzez 

wydłużenie niektórych tras) i jest dostępny na stronie internetowej Gminy. 

 

Ad 29. Zamknięcie obrad Sesji zwyczajnej. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy podziękował serdecznie wszystkim zebranym 

za udział w posiedzeniu i dokonał zamknięcia Sesji. 

 

 

Sporządziła:       Przewodniczący Rady Gminy 

J. Adamiec              

     Zbigniew Leszczyński 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych; 

2. Porządek Sesji – pismo Przewodniczącego Rady Gminy z dn. 19.06.2023 r.; 

3. Protokół głosowania; 

4. Prezentacje z działalności jednostek w formie elektronicznej; 

5. Raport o stanie Gminy za rok 2022; 

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2022; 

7. Uchwały podjęte na sesji - Nr LIX/470/2023 – Nr LIX/480/2023. 


